
HORAIRES
Hors vacances scolaires

w LES ROUSSES
w BOIS D’AMONT
w PRÉMANON
w LAMOURA

• Du 3 janvier au 3 février 2017
• Du 6 mars au 19 mars 2017

Participez à la protection 
de l'environnement en utilisant 
les SKIBUS pour vos déplacements

Skibus >INFOS
• Les horaires peuvent subir des variations
en fonction de la météo et des conditions de
circulation.

• Les groupes de plus de 20 personnes 

doivent réserver au moins 24 h à l’avance :
03 84 86 07 77• Pour un service spécial hors lignes 

régulières comprenant un aller-retour sur
la station, prévoyez une réservation : 132 €



PLAN
du réseau
SKIBUS

Skibus

BOIS D’AMONT
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LES JOUVENCELLES

LES JACOBEYS

PRÉMANON Village

LAMOURA
Village

LA SERRA

 

 

  

 

  

 

   

 

 

Les Piles

 

La Joux Dessus

Les Trolles

Neige et Plein Air

Les Adrets

VV Lamoura

Le Boulu

La Frasse

La Darbella-Nordique

La Darbella-Alpin

Le Mont Fier Je fais signe 
au conducteur 
du bus pour 
demander 
l’arrêt !



Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

LES ROUSSES > LES  JOUVENCELLES
w Terrain de sports 8:35 9:20 10:00 11:20 11:40 13:15 13:40 14:00 14:35 15:35 16:35 17:25

w Grand Tétras 8:36 9:21 10:01 11:21 11:41 13:16 13:41 14:01 14:36 15:36 16:36 17:26

w Grépillon 8:37 9:22 10:02 11:22 11:42 13:17 13:42 14:02 14:37 15:37 16:37 17:27

w Les Rousses en Bas 8:38 9:23 10:03 11:23 11:43 13:18 13:43 14:03 14:38 15:38 16:38 17:28

LES ROUSSES (OT) 8:40 9:25 10:05 10:15 11:25 11:45 11:45 13:20 13:45 14:05 14:40 15:40 16:40 16:50 17:30

w Gai Pinson 8:42 9:27 10:07 10:17 11:27 11:47 11:47 13:22 13:47 14:07 14:42 15:42 16:42 16:52 17:32

w Le Platelet 8:43 9:28 10:08 10:18 11:28 11:48 11:48 13:23 13:48 14:08 14:43 15:43 16:43 16:53 17:33 

w La Cure 8:45 9:30 10:10 10:20 11:30 11:50 11:50 13:25 13:50 14:10 14:45 15:45 16:45 16:55 17:35

w Les Piles 8:48 9:33 10:13 10:23 11:33 11:53 11:53 13:28 13:53 14:13 14:48 15:48 16:48 16:58 17:38

LES JOUVENCELLES 8:50 9:35 10:15 10:25 11:35 11:55 11:55 13:30 13:55 14:15 14:50 15:50 16:50 17:00 17:40
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LES JOUVENCELLES > LES  ROUSSES
Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

LES JOUVENCELLES 9:00 9:40 10:20 10:05 11:35 11:55 12:10 13:40 13:50 14:20 14:50 16:05 16:35 17:05 17:50 18:05

w Les Piles 9:02 9:42 10:22 10:07 11:37 11:57 12:12 13:42 13:52 14:22 14:52 16:07 16:37 17:07 17:52 18:07

w La Cure 9:05 9:45 10:25 10:10 11:40 12:00 12:15 13:45 13:55 14:25 14:55 16:10 16:40 17:10 17:55 18:10

w Le Platelet 9:07 9:47 10:27 10:12 11:42 12:02 12:17 13:47 13:57 14:27 14:57 16:12 16:42 17:12 17:57 18:12

w Gai Pinson 9:08 9:48 10:28 10:13 11:43 12:03 12:18 13:48 13:58 14:28 14:58 16:13 16:43 17:13 17:58 18:13

LES ROUSSES (OT) 9:10 9:50 10:30 10:15 11:45 12:05 12:20 13:50 14:00 14:30 15:00 16:15 16:45 17:15 18:00 18:15

w Les Rousses en Bas 9:12 9:52 10:32 12:07 12:22 13:52 14:02 14:32 15:02 16:17 17:17 18:02 18:17

w Grépillon 9:13 9:53 10:33 12:08 12:23 13:53 14:03 14:33 15:03 16:18 17:18 18:03 18:18

w Grand Tétras 9:14 9:54 10:34 12:09 12:24 13:54 14:04 14:34 15:04 16:19 17:19 18:04 18:19

w Terrain de sports 9:15 9:55 10:35 12:10 12:25 13:55 14:05 14:35 15:05 16:20 17:20 18:05 18:20

Skibus
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Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

BOIS D’AMONT > LES ROUSSES, LES JOUVENCELLES 
w Hôtel Le Risoux 8:18 9:43 13:23 18:03

w Val d’Orbe 8:19 9:44 13:24 18:04

BOIS D’AMONT Village 8:20 9:45 13:25 14:20 16:45 18:05

w Les Marmousets 8:22 9:47 13:27 14:22 16:47 18:07

w L’Auvergne 8:24 9:49 13:29 14:24 16:49 18:09

w La Bourbe 8:26 9:51 13:31 14:26 16:51 18:11

LE NOIRMONT 8:30 9:55 13:35 14:30 16:55 18:15

w Terrain de sports 8:35 8:35 10:00 10:00 13:40 14:35 17:00 17:25 18:20

w Grand Tétras 8:36 8:36 10:01 10:01 13:41 14:36 17:01 17:26 18:21

w Grépillon 8:37 8:37 10:02 10:02 13:42 14:37 17:02 17:27 18:22

w Les Rousses en Bas 8:38 8:38 10:03 10:03 13:43 14:38 17:03 17:28 18:23

LES ROUSSES (OT) 8:40 8:40 10:05 10:05 10:15 13:45 14:40 17:05 17:30 18:25

w Gai Pinson 8:42 10:07 10:17 13:47 14:42 17:32

w Le Platelet 8:43 10:08 10:18 13:48 14:43 17:33

w La Cure 8:45 10:10 10:20 13:50 14:45 17:35

w Les Piles 8:48 10:13 10:23 13:53 14:48 17:38

LES JOUVENCELLES 8:50 10:15 10:25 13:55 14:50 17:40
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Changement de bus Continue sur La Dôle



Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

LES JOUVENCELLES - LES ROUSSES > BOIS D’AMONT 

Changement de bus

LES JOUVENCELLES 9:00 11:55 13:50 16:05 17:05

w Les Piles 9:02 11:57 13:52 16:07 17:07

w La Cure 9:05 12:00 13:55 16:10 17:10

w Le Platelet 9:07 12:02 13:57 16:12 17:12

w Gai Pinson 9:08 12:03 13:58 16:13 17:13

LES ROUSSES (OT) 9:10 9:20 12:05 14:00 16:15 16:25 17:15 17:40

w Les Rousses en Bas 9:12 9:22 12:07 14:02 16:17 16:27 17:17 17:42

w Grépillon 9:13 9:23 12:08 14:03 16:18 16:28 17:18 17:43

w Grand Tétras 9:14 9:24 12:09 14:04 16:19 16:29 17:19 17:44

w Terrain de sports 9:15 9:25 12:10 14:05 16:20 16:30 17:20 17:45

LE NOIRMONT 9:30 12:15 14:10 16:35 17:50

w La Bourbe 9:34 12:19 14:14 16:39 17:54

w L’Auvergne 9:36 12:21 14:16 16:41 17:56

w Les Marmousets 9:38 12:23 14:18 16:43 17:58

BOIS D’AMONT Village 9:40 12:25 14:20 16:45 18:00

w Val d’Orbe 9:41 12:26 18:01

w Hôtel Le Risoux 9:42 12:27 18:02

4Correspondance pour La Dôle



Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

LES ROUSSES > LA DÔLE
w Terrain de sports 8:35 10:00 10:40 15:50 17:00

w Grand Tétras 8:36 10:01 10:41 15:51 17:01

w Grépillon 8:37 10:02 10:42 15:52 17:02

w Les Rousses en Bas 8:38 10:03 10:43 15:53 17:03

LES ROUSSES (OT) 8:40 10:05 10:45 15:55 17:05

w Gai Pinson 8:42 10:07 10:47 15:57 17:07

w Le Platelet 8:43 10:08 10:48 15:58 17:08

w La Cure 8:50 10:10 10:50 16:00 17:10

LE BALANCIER 8:55 10:15 10:55 16:05 17:15

LA DÔLE Les Dappes 9:00 10:20 11:00 16:10 17:20

w Le Tabagnoz 9:02 17:22

Skibus

5

Samedi et dimanche uniquement



Skibus

Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

LA DÔLE > LES ROUSSES
w Le Tabagnoz 9:02 17:23

LA DÔLE Les Dappes 9:05 10:20 11:00 16:10 17:25

w Cuvaloup 9:06 10:21 11:01 16:11 17:26

w Balancier N5 9:07 10:22 11:02 16:12 17:27

LE BALANCIER 9:10 10:25 11:05 16:15 17:30

w La Cure 9:15 10:30 11:10 16:20 17:35

w Le Platelet 9:17 10:32 11:12 16:22 17:37

w Gai Pinson 9:18 10:33 11:13 16:23 17:38

LES ROUSSES (OT) 9:20 10:35 11:15 16:25 17:40

w Les Rousses en Bas 9:22 10:37 11:17 16:27 17:42

w Grépillon 9:23 10:38 11:18 16:28 17:43

w Grand Tétras 9:24 10:39 11:19 16:29 17:44

w Terrain de sports 9:25 10:40 11:20 16:30 17:45

Continue sur Bois d’Amont Samedi et dimanche uniquement
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BOIS D’AMONT > PRÉMANON, LAMOURA
Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

7

w Hôtel Le Risoux 8:18 9:43 13:23
w Val d’Orbe 8:19 9:44 13:24

BOIS D’AMONT Village 8:20 9:45 13:25 14:20 16:45
w Les Marmousets 8:22 9:47 13:27 14:22 16:47

w L’Auvergne 8:24 9:49 13:29 14:24 16:49
w La Bourbe 8:26 9:51 13:31 14:26 16:51

LE NOIRMONT 8:30 9:55 13:35 14:30 16:55
w Terrain de sports 8:35 8:35 10:00 13:40 14:35 17:00 17:25

w Grand Tétras 8:36 8:36 10:01 13:41 14:36 17:01 17:26
w Grépillon 8:37 8:37 10:02 13:42 14:37 17:02 17:27

w Les Rousses en Bas 8:38 8:38 10:03 13:43 14:38 17:03 17:28
LES ROUSSES (OT) 8:40 8:40 10:05 10:15 13:45 14:40 17:05 17:30

w Gai Pinson 8:42 10:17 13:47 14:42 17:32
w Le Platelet 8:43 10:18 13:48 14:43 17:33 

w La Cure 8:45 10:20 13:50 14:45 17:35
w Les Piles 8:48 10:23 13:53 14:48 17:38

LES JOUVENCELLES 8:50 9:00 10:25 13:55 14:50 17:40
w Les Jacobeys 8:52 9:02 10:27 13:57 14:52 17:42

w La Joux Dessus 9:05
w Les Trolles 9:08

PRÉMANON Village 9:10 17:45
w Le Mont Fier NON

w La Darbella-Alpin 8:53 9:14 10:29 13:59 14:54
w La Darbella-Nordique 8:54 9:15 10:30 14:00 14:55

w La Frasse 9:18 10:33 14:03 14:58
w Le Boulu 9:20 10:35 14:05 15:00

LA SERRA 9:22 10:37 14:07 15:02
w VV Lamoura 9:24 10:39 14:09 15:04
w Les Adrets 9:26 10:41 14:11 15:06

w Neige et Plein Air 9:27 10:42 14:12 15:07
LAMOURA Village 9:30 10:45 14:15 15:10

Correspondance Continue sur La Dôle



LAMOURA, PRÉMANON > BOIS D’AMONT
Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

8Correspondance

LAMOURA Village 8:15 11:05 13:15 16:15
w Neige et Plein Air 8:18 11:08 13:18 16:18

w Les Adrets 8:19 11:09 13:19 16:19
w VV Lamoura 8:21 11:11 13:21 16:21

LA SERRA 8:23 11:13 13:23 16:23
w Le Boulu 8:25 11:15 13:25 16:25
w La Frasse 8:27 11:17 13:27 16:27

w La Darbella-Nordique 8:30 11:20 13:30 16:30 16:55
w La Darbella-Alpin 8:31 11:21 13:31 16:31 16:56

w Le Mont Fier 8:38 NON 11:48 13:38 NON
PRÉMANON Village 8:40 11:25 11:50 13:40 16:00 17:00

w Les Trolles 8:42 11:27 13:42
w La Joux Dessus 8:45 11:30 13:45

w Les Jacobeys 8:48 11:33 11:53 13:48 16:03 16:34 17:03
LES JOUVENCELLES 8:50 9:00 11:35 11:55 13:50 16:05 16:35 17:05

w Les Piles 9:02 11:37 11:57 13:52 16:07 16:37 17:07
w La Cure 9:05 11:40 12:00 13:55 16:10 16:40 17:10

w Le Platelet 9:07 11:42 12:02 13:57 16:12 16:42 17:12
w Gai Pinson 9:08 11:43 12:03 13:58 16:13 16:43 17:13

LES ROUSSES (OT) 9:10 9:20 11:45 12:05 14:00 16:15 16:25 16:45 17:15 17:40
w Les Rousses en Bas 9:12 9:22 12:07 14:02 16:17 16:27 17:17 17:42

w Grépillon 9:13 9:23 12:08 14:03 16:18 16:28 17:18 17:43
w Grand Tétras 9:14 9:24 12:09 14:04 16:19 16:29 17:19 17:44

w Terrain de sports 9:15 9:25 12:10 14:05 16:20 16:30 17:20 17:45
LE NOIRMONT 9:30 12:15 14:10 16:35 17:50

w La Bourbe 9:34 12:19 14:14 16:39 17:54
w L’Auvergne 9:36 12:21 14:16 16:41 17:56

w Les Marmousets 9:38 12:23 14:18 16:43 17:58
BOIS D’AMONT Village 9:40 12:25 14:20 16:45 18:00

w Val d’Orbe 9:41 12:26 18:01
w Hôtel Le Risoux 9:42 12:27 18:02

Correspondance pour La Dôle



Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

LES ROUSSES, LES JOUVENCELLES > PRÉMANON, LAMOURA
w Terrain de sports 8:35 11:20 11:40 13:15 13:40 14:35 15:35 16:35 17:25

w Grand Tétras 8:36 11:21 11:41 13:16 13:41 14:36 15:36 16:36 17:26
w Grépillon 8:37 11:22 11:42 13:17 13:42 14:37 15:37 16:37 17:27

w Les Rousses en Bas 8:38 11:23 11:43 13:18 13:43 14:38 15:38 16:38 17:28
LES ROUSSES (OT) 8:40 10:15 11:25 11:45 11:45 13:20 13:45 14:40 15:40 16:40 16:50 17:30

w Gai Pinson 8:42 10:17 11:27 11:47 11:47 13:22 13:47 14:42 15:42 16:42 16:52 17:32
w Le Platelet 8:43 10:18 11:28 11:48 11:48 13:23 13:48 14:43 15:43 16:43 16:53 17:33 

w La Cure 8:45 10:20 11:30 11:50 11:50 13:25 13:50 14:45 15:45 16:45 16:55 17:35
w Les Piles 8:48 10:23 11:33 11:53 11:53 13:28 13:53 14:48 15:48 16:48 16:58 17:38

LES JOUVENCELLES 8:50 9:00 10:25 11:35 11:55 11:55 13:30 13:55 14:50 15:50 16:50 17:00 17:40
w Les Jacobeys 8:52 9:02 10:27 11:37 11:57 11:57 13:32 13:57 14:52 15:52 16:52 17:02 17:42

w La Joux Dessus 9:05 11:40 17:05
w Les Trolles 9:08 11:43 17:08

PRÉMANON Village 9:10 11:45 12:00 13:35 15:55 17:10 17:45
w Le Mont Fier NON 11:47 17:12

w La Darbella-Alpin 8:53 9:14 10:29 11:59 12:04 13:59 14:54 16:54 17:19
w La Darbella-Nordique 8:54 9:15 10:30 12:00 12:05 14:00 14:55 16:55 17:20

w La Frasse 9:18 10:33 12:03 14:03 14:58 17:23
w Le Boulu 9:20 10:35 12:05 14:05 15:00 17:25

LA SERRA 9:22 10:37 12:07 14:07 15:02 17:27
w VV Lamoura 9:24 10:39 12:09 14:09 15:04 17:29
w Les Adrets 9:26 10:41 12:11 14:11 15:06 17:31

w Neige et Plein Air 9:27 10:42 12:12 14:12 15:07 17:32
LAMOURA Village 9:30 10:45 12:15 14:15 15:10 17:35
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Période > Hors vacances scolaires du 3 janvier au 3 février et du 6 mars au 19 mars 2017

LAMOURA, PRÉMANON > LES JOUVENCELLES, LES ROUSSES
LAMOURA Village 8:15 9:35 11:05 13:15 14:15 16:15 17:35
w Neige et Plein Air 8:18 9:38 11:08 13:18 14:18 16:18 17:38

w Les Adrets 8:19 9:39 11:09 13:19 14:19 16:19 17:39
w VV Lamoura 8:21 9:41 11:11 13:21 14:21 16:21 17:41

LA SERRA 8:23 9:43 11:13 13:23 14:23 16:23 17:43
w Le Boulu 8:25 9:45 11:15 13:25 14:25 16:25 17:45
w La Frasse 8:27 9:47 11:17 13:27 14:27 16:27 17:47

w La Darbella-Nordique 8:30 9:50 11:20 12:05 13:30 14:30 16:30 16:55 17:50
w La Darbella-Alpin 8:31 9:51 11:21 12:06 13:31 14:31 16:31 16:56 17:51

w Le Mont Fier 8:38 NON NON 11:48 13:38 14:38 NON NON
PRÉMANON Village 8:40 9:55 11:25 11:50 13:35 13:40 14:40 16:00 17:00 17:45 17:55

w Les Trolles 8:42 9:57 11:27 13:42 14:42 17:57
w La Joux Dessus 8:45 10:00 11:30 13:45 14:45 18:00

w Les Jacobeys 8:48 10:03 11:33 11:53 12:08 13:38 13:48 14:48 16:03 16:34 17:03 17:48 18:03
LES JOUVENCELLES 8:50 9:00 10:05 11:35 11:55 12:10 13:40 13:50 14:50 16:05 16:35 17:05 17:50 18:05

w Les Piles 9:02 10:07 11:37 11:57 12:12 13:42 13:52 14:52 16:07 16:37 17:07 17:52 18:07
w La Cure 9:05 10:10 11:40 12:00 12:15 13:45 13:55 14:55 16:10 16:40 17:10 17:55 18:10

w Le Platelet 9:07 10:12 11:42 12:02 12:17 13:47 13:57 14:57 16:12 16:42 17:12 17:57 18:12
w Gai Pinson 9:08 10:13 11:43 12:03 12:18 13:48 13:58 14:58 16:13 16:43 17:13 17:58 18:13

LES ROUSSES (OT) 9:10 10:15 11:45 12:05 12:20 13:50 14:00 15:00 16:15 16:45 17:15 18:00 18:15
w Les Rousses en Bas 9:12 12:07 12:22 13:52 14:02 15:02 16:17 17:17 18:02 18:17

w Grépillon 9:13 12:08 12:23 13:53 14:03 15:03 16:18 17:18 18:03 18:18
w Grand Tétras 9:14 12:09 12:24 13:54 14:04 15:04 16:19 17:19 18:04 18:19

w Terrain de sports 9:15 12:10 12:25 13:55 14:05 15:05 16:20 17:20 18:05 18:20

Correspondance Correspondance pour La Dôle
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